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Bezirksmeisterschaft — Kremstal 2009
LG — Mini

1. Sandner Johanna SV Ottsdorf 253,1
83 83 16687,1

2. Pramhas Stefan SV Molln 248.4
78 82 160 88,4

3. Rohrmoser Michael TUS Kremsmunster 28/
84 80 16483,8

4, Gebesmair Ameli SV Molln 225.,8
74 75 14976.,8

5. Eckhart Michael SG Klaus 220,2
71 65 136 84,2

6. Russmann Johannes SV Molin 212.8
66 74 140 72,8

Russmann Konrad SV Molln 60 69 129
Banholzer Noah TUS Kremsmuinste3 63 126
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11.
12.
13.
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18.

Bezirksmeisterschaft — Kremstal 2009
LG — Jugend 1

Berger Manuel

Berc Simon

Hauer Brigitte

Herndler Christoph

Rohrmoser Paula

Schmidthaler Thomas

Moreau Caroline
Hufnagl Tim
Wagl Lisa
WussAlexander
Forster Adriana
Koller Sebastian
Klinser Manuel
Rohrmoser Sofie
Radinger Julian
De-Haan Pieter
Gebesmair Moritz
Banholzer Jonathan

SV Ottsdorf
95 97 192
SV Ottsdorf
91 96 187
SV Ottsdorf
93 95 188
SV Molln
92 96 188
TUS Kremsmunste
93 95 188
SV Ottsdorf
94 95 189
SV Molin 93
SV Ottsdorf 90
SG Klaus 92
TUS Kremsmiunste37
SV Ottsdorf 89
SV Molln 89
SV Ottsdorf 88
TUS KremsmiunsteB6
SV Molln 81
SV Ottsdorf 81
SV Molln 84

TUS Kremsmiurnst 84

2929
100,9
287,3
100,3
286,4
98,4
285,1
97,1
284,1
96,1
282,7
93,7
93 186
95 185
90 182
90 177
87 176
86 175
86 174
86 172
89 170
88 169
84 168

78 162



Bezirksmeisterschaft — Kremsta009
LG Jugend 1 — Mannsatt

1. SV Ottsdorf 1

Berger Manuel 192
Hauer Brigitte 188
Hufnagl Tim 185

2. SV Ottsdorf 2
Berc Simon 187
Forster Adriana 176
Schmidthaler Thomas 189

3. SV Molln 3
Moreau Caroline 186
Radinger Julian 170
Herndler Christoph 188

4. TUS Kremsmunster

Rohrmoser Paula 188
Rohrmoser Sofie 172
Wuss Alexander 177

5. SV Ottsdorf 3
De-Haan Pieter 169
Sandner Johanna 166
Klinser Manuel 174

565 Ringe

552 Ringe

544 Ringe

537 Ringe

509 Ringe




Bezirksmeisterschaft — Kremstal 2009
LG — Jugend Il

1. Laus Christoph

2. Sitter Sebastian

3. Gutbrunner Thomas

4. Zeller Manuel

5. Steinbichler Sandra

6. Hubl Viktoria

Schersch Roland
Niedermoser Gabiriel
Rohrauer Ralf

SV Ottsdorf 273,2
88 90 17895,2
SV Mol 249,4
76 84 160 89,4
SG Steyrtal 224.,6
74 75 14975,6
SV Ottsdorf 221.8
75 69 14476,8
SV Molln 170,0
85 85 17000,0
TUS Kremsmunster 145,0
77 68 14500,0
SV Molln 79 63 142

TUS Kremsmumesr 59 66 125
SG Klaus

53 62 115




Bezirksmeisterschaft — Kremstal 2009
LG — Jungschutzen

1. Rudolf Lisa SV Ottsdorf 497,6
98 98 99 100 395 102,6
2. Hauer Monika SV Ottsuif 479,9
96 95 95 95 381 98,9
3. Schmidthaler Hannes SV Ottsdorf 474,3
93 96 96 96 381 93,3
4. Mayr Glngher SV Ottsdorf 472,9
96 92 91 96 375 97,9
5. Koman Christoph SV Ottsdorf 458,8
93 88 88 96 365 93,8
6. Garstenauer Jurgen Kremstaler Schitzengdtschaft  458,6
91 90 92 92 365 93,6
7. Scheibmayr Christian  SG Steyrtal 8291 92 90 355
8. Grinsteidl Maximilian SV Ottsdorf 87 93 87 88 355
9. Polak Andreas SG Steyrtal 84 84 885 338
10. Prenninger Philipp SV Ottsdorf 74 82 § 81 315
11. Uberwimmer Gregor SG Steyrling 56 6765 64 252

12. Brunner Mathias SG Steyrling 51 46 5353 203




Bezirksmelisterschaft — Kremstal 2009
LG — Junioren

Zederbauer Patrick SV Ottsdorf
98 97 97 94 92 93

Rauscher Georg SV Ottsdorf
96 91 95 95 98 92

Leithinger Bernd SG Steyrtal
92 88 92 95 96 94

. Wagl Christian SG Klaus
78 8 75 84 82 83

. Wegscheider Alexander SV Ottsdorf
73 86 82 82 76 78

Bezirksmelisterschaft — Kremstal 2009

LG — Frauen
. Walter Christina SV Ottsdorf 95 99 98 95
Molterer Carina SV Molin 92 94 96 99
Innreither Eva SV Molin 97 93 97 91
Braunreiter Sigrid SG Klaus 92 94 91 92
Holzmuller Cornelia  SG Steyrling 68 69 74 60

,‘)EL

Yot

571

567

557

487
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387

381

378

369

271



Bezirksmeisterschaft — Kremstal 2009

LG — Senioren 1

1. Gebesmair Ernst SV Molin 95 95 94 95
2. Parthe Herwig SV Ottsdorf 90 97 92 93
3. Santner Christian SV Ottsdorf 92 92 92 94
4. Kerbl Klaus SG Klaus 92 92 90 89
5. Auer Kurt Kremstaler SG 94 89 87 87
6. Kerbl August SV Molin 87 94 92 82

Bezirksmeisterschaft — Kremstal 2009

LG — Senioren 2

1. Klutsch Helmut  Kremstaler SG 94 95 O
2. Kratochvil Peter TUS Kremsminster 9 86 86
3. Klutsch Cilli Kremstaler SG 9 81 81
4. Kogler Helmut SG Steyrling 61 86 85

90
94
78
84

Bezirksmeisterschaft — Kremstal 2009

LG — Senioren 3

1. Lubinger Rudolf SV Molin 95 95 97
2. Mayrhofer Karl SV Molin ) 95 93
3. Rohrauer Franz SG Klaus 86 90 69
4. Eder Franz TUS Kremsmdinster 74 88 85
5. Rieser Helmut SG Klaus 77 80 89

379
372
370
363
357
355

370
357
333
316

287
284
272
247
246



Bezirksmelisterschaft — Kremstal 2009

Fuchs Ewald

Buchegger Alfred

Stummer Stefan

Holler Jirgen

Innreither Georg

Radlingmayr Michael

Priller Walter

Windhager Christian

Kirchweger Lukas

LG — Manner

Kremstaler Schitzengesellschaft
93 96 96 92

97

Kremstaler Schitzengesellschaft

93 92 92
SV Ottsdorf

92 94 94
TUS Kremsminster

89 89 96
SV Molin

86 93 87
SG Klaus

91 88 90
SV Molln

91 93 94
SV Molln

9% 92 94
SG Klaus 84

95

91

91

94

91

90

95

85

94

94

92

93

88

84

91

84

97,6 Bb

96 570
9% 656,6

97 563
94,7 655,7

96 561
85,2 636,2

94 551
95,5 6355

87 540
95,7 6317

88 536
94,2 630,2

84 536

000,0 560

92 560
84 84 84 505



Bezirksmeisterschaft — Kremstal 20

LG-Mannschaft Allgemein

1. SV Ottsdorf 4
Rudolf Lisa
Walter Christina
Hauer Monika

2. SV Ottsdorf 5
Rauscher Georg
Zederbauer Patrick
Mayr Gunther

2. SV Molln 1
Molterer Carina
Innreither Eva
Gebesmair Ernst

395
387
381

377
386
375

381
378
379

4. Kremstaler Schitzengesellschaft

Fuchs Ewald
Buchegger Alfred
Klutsch Helmut

5. SV Ottsdorf 6
Stummer Stefan
Parthe Herwig
Sandner Christian

6. SV Molln 2
Windhager Christian
Innreither Georg
Priller Walter

7. SV Ottsdorf 7
Koman Christoph
Grinsteidl Maximilian
Schmidthaler Hannes

377
372
370

371
372
370

377
360
368

365
355
381

1163 Ringe

1138 Ringe

1138 Ringe

1119 Riag

1113 Ringe

1105 Ringe

1101 Ringe



Bezirksmeisterschaft — Kremsta009

LP — Allgemein

1. Grassner Petra UNION Schlierbac 93 92 90 91 366

2. Leitinger Bernd SG Steyrtal 3 88 92 86 348
3. Fuchs Ewald Kremstaler SG 80 81 73 87 321
4. Innreither Stefan SV Molin 73 79 86 78 316
5. Kirchweger Lukas  SG Klaus 87 75 79 75 316
6. Kirchweger Daniel  SG Klaus B 84 78 73 315
7. Windhager Christian SV Molin 74 74 67 74 289
8. Petschnik Arnold SV Molin 61 78 75 61 275

Bezirksmeisterschaft — Kremstal 2009
LP — Seniare

1. Klutsch Willi Kremstaler SG 87 90 86 90 353
2. Obert Stefan UNION Schlierbach 89 90 86 83 348
3. Gebesmair Ernst SV Molln 83 78 75 83 319
4. Kerbl August SV Molin 71 80 70 77 298
5. Innreither Kurt SV Molln 59 70 70 77 298
6. Kerbl Klaus SG Klaus 81 72 74 36 263
7. Auer Kurt Kremstaler SG 39 50 57 57 203




Bezirksmeisterschaft — Kremsta009
LP — Mannschaft

1. SV Molln 2 903 Ringe
Innreither Stefan 316
Kerbl August 298
Windhager Christian 289
2. Kremstaler Schitzengesellschaft 877 Riag
Klutsch Willi 353
Fuchs Ewald 321
Auer Kurt 203
3. SV Molin 1 874 Ringe
Gebesmair Ernst 319
Innreither Kurt 280
Petschnik Arnold 275
4. Union Schlierbach 714 Ringe
Grassner Petra 366
Obert Stefan 348

Pernkopf Markus 000




Die Schitzen aus dem Schitzenbezirk Kremstal bedash sich bei den folgenden Firmen fir die
grol3zligige Unterstitzung der Bezirksmeisterschaft G/LP 2009 in Ottsdorf. Ihre Unterstiitzung kommt
grol3teils der Jugendarbeit zu gute.

Bezirksschitzenmeister
Kerbl August

| UER

* Prazisionswerkzeuge
fiiir Metall=-, Holz=- &
Kunststoffbearbeitung

* CNC Scharfservice

* Sonderwerkzeug-
fertigung

Ternberger Strafie la * A-4594 Steinbach/Steur
Tel, 07257/7366 * Fax OW BE *E-Mail: info@gradauer,at

www.gradauer.at

Allianz (1) | RS start,

[hedsta:t] engl.:n Vorsprun,
Sie legen Wert auf individuelle, kompetente Versicherungslésungen?
Dann haben Sie einen guten Partner. Wir stehen Ihnen gerne fiir alle lhre
Fragen zur Verfligung.

Versicherung
Vorsorge
Vermdgen
Finanzierung
Leasing
Die Versicherungsberater in Ihrer Nahe

Bernd Leithinger Josef Kals Willi Kogseder
0699 18796723 0699 18796729 0699 18796730

Biiro:4560 Kirchdorf, Hauptplatz 16
®05 9009 86720 =: 059009 76720

Steinbacher Natursiifte

Hillhuber Franz Rodatal23
A-4594 Steinbach/Steyr Tel + Fax 07257 / 8259

H é«: s”§"" %E i d molin

TISCHLEREI BERNEGGER

HANDWERK IN DER NATUR DER ZEIT.

Hafnerstrale 22, A-4591 Molln, Tel. 07584 2405, Fax 07584 2405-60




